INDICAÇÃO
N. º  1624/2003

“Reitera  os  termos  da  indicação  n°
515/2001”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor  REITERA
ao  Excelentíssimo  Sr.  Prefeito  Municipal,  de  acordo  os  termos  da
indicação n° 515/01, quando na oportunidade solicitava o indispensável
empenho de Sua Excelência a construção de um Centro Educacional para
os Bairros da Enseada, Jaraguá e Canto do Mar.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  01  de
Dezembro de 2003.

JOÃO BARRETO
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N. º  1624/2003
	JOÃO BARRETO
	VEREADOR